
LfLLWGGebV: Verordnung über Gebühren und Auslagen der Bayerischen Landesanstalten für 
Landwirtschaft und für Weinbau und Gartenbau (LfLLWGGebV) Vom 30. November 2010 (GVBl. S. 807, 
ber. 2011 S. 37) BayRS 7801-19-L (§§ 1–7)

Verordnung über Gebühren und Auslagen der Bayerischen Landesanstalten für 
Landwirtschaft und für Weinbau und Gartenbau

(LfLLWGGebV)
Vom 30. November 2010

(GVBl. S. 807, ber. 2011 S. 37)
BayRS 7801-19-L 

Vollzitat nach RedR: Verordnung über Gebühren und Auslagen der Bayerischen Landesanstalten für 
Landwirtschaft und für Weinbau und Gartenbau (LfLLWGGebV) vom 30. November 2010 (GVBl. S. 807; 
2011 S. 37, BayRS 7801-19-L)

Auf Grund des Art. 21 Abs. 1 Satz 1 des Kostengesetzes (KG) vom 20. Februar 1998 (GVBl S. 43, BayRS 
2013-1-1-F), zuletzt geändert durch § 3 des Gesetzes vom 12. April 2010 (GVBl S. 169), erlässt das 
Bayerische Staatsministerium für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten im Einvernehmen mit dem 
Bayerischen Staatsministerium der Finanzen folgende Verordnung:


